65, inciso II, alínea “d”, e § 5º, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, em razão da alteração das alíquotas de PIS e COFINS e do ajuste dos percentuais dos itens Aviso
Prévio Trabalhado e Aviso Prévio Indenizado.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação, a par�r de 27 de julho de 2022, é de R$ 20.079,18 (vinte mil setenta e nove reais e dezoito centavos), perfazendo o valor total de R$ 240.950,16 (duzentos e quarenta mil novecentos e cinquenta
reais e dezesseis centavos), conforme tabela abaixo.

Item Descrição Unidade Quan�dade Fato Gerador
Efeitos financeiros

a par�r de
Valor Unitário Valor Total

01
Posto de Serviço de vigilância armada, diurno, de segunda a domingo
das 07:00 as 19:00 h, em turno de 12x36 horas mês 12